2
UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THANH TRA TỈNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       					           Bình Phước, ngày 25 tháng 11 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CƠ QUAN
Tuần lễ 48 (từ ngày 28/11 đến ngày 02/12/2022)

THỨ HAI (Ngày 28/11)
Sáng:
1. Chánh thanh tra Phạm Văn Thuấn họp với Đoàn Thanh tra số 262/QĐ-UBND thanh tra việc chấp hành pháp luật đối với các dự án/gói thầu có liên quan đến Công ty Cổ phần Tiến bộ Quốc tế (AIC) thực hiện trên địa bàn tỉnh Bình Phước. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường Thanh tra tỉnh.
2. Các Phó Chánh thanh tra Phạm Công Đức; Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan.
Chiều:
1. Chánh thanh tra Phạm Văn Thuấn dự tuyên truyền Luật thanh tra, Luật PCTN tại Hội nghị phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2022. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường Trường Chính trị.
2. Phó Chánh thanh tra Hồ Thanh Bông dự Công bố Quyết định Thanh tra số 262/QĐ-UBND ngày 23/11/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về Thanh tra việc chấp hành pháp luật đối với các dự án/gói thầu có liên quan đến Công ty Cổ phần Tiến bộ Quốc tế (AIC) thực hiện trên địa bàn tỉnh Bình Phước. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Hội trường Thanh tra tỉnh. Cùng dự: Thành viên Đoàn 262/QĐ-UBND.
2. Tổ Xác minh số 91/QĐ-UBND làm việc với UBND thị xã Phước Long liên quan đến công tác kê khai tài sản, thu nhập năm 2021 của UBND thị xã Phước Long. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại UBND thị xã Phước Long.
THỨ BA (Ngày 29/11)
Sáng:
Ban lãnh đạo làm việc tại cơ quan cả ngày.
Chiều:
 Ban Lãnh đạo dự họp Kiểm điểm tập thể Ban Lãnh đạo. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Hội trường cơ quan. Cùng dự họp: Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng Nghiệp vụ, Phó Chánh Văn phòng.
THỨ TƯ (Ngày 30/11)
	1. Chánh thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh thanh tra Phạm Công Đức làm việc tại cơ quan.
	2. Phó Chánh thanh tra Hồ Thanh Bông cùng Tổ xác minh khiếu nại ông Hoàng Văn Mão làm việc với UBND thành phố Đồng Xoài. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại UBND thành phố Đồng Xoài. Cùng tham dự: Đ/c Thắng - TP.NV2.
THỨ NĂM (Ngày 01/12)
1. Chánh thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh thanh tra Phạm Công Đức dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, lần thứ 12/2022.  Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường Tỉnh ủy.
[bookmark: _GoBack]2. Phó Chánh thanh tra Hồ Thanh Bông tiếp công dân định kỳ (do Chủ tịch UBND tỉnh uỷ quyền. Thời gian, địa điểm: 7h30’ tại Ban Tiếp công dân tỉnh. Cùng dự: phòng NV3.
THỨ SÁU (Ngày 02/12)
Sáng:
Chánh thanh tra Phạm Văn Thuấn dự tuyên truyền Luật thanh tra tại Hội nghị phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2022. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường A - Sở GD&ĐT.
Chiều:
Ban lãnh đạo cùng toàn thể đảng viên dự họp kiểm điểm Cấp uỷ Chi bộ Thanh tra tỉnh. Thời gian, địa điểm: 13h30’ tại Hội trường Thanh tra tỉnh.
Trên đây là lịch làm việc tuần lễ 48/2022 của Cơ quan Thanh tra tỉnh./.
Nơi nhận:                                                               	       TL. CHÁNH THANH TRA
- Ban Lãnh đạo;                                                            		CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP, các Phòng NV;
- Lái xe;
- Lưu: VT.
                                                                                    Nguyễn Minh Đức